
Dziennik Ustaw Nr 73 — 5088 — Poz. 667

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 25 lipca
1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych (Dz. U.
z 2001 r. Nr 33, poz. 388) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. 1. Z dniem 1 lipca 2002 r. ∏àczy si´ nast´pujàce
jednostki badawczo-rozwojowe:

1) Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa
Skalnego z siedzibà w Warszawie, numer identyfi-
kacyjny REGON 000057773, numer identyfikacji
podatkowej NIP 525-000-85-19, utworzony zarzà-
dzeniem Nr 51/Or Ministra Budownictwa i Gospo-
darki Przestrzennej i Komunalnej z dnia 23 wrze-
Ênia 1986 r.,

2) Instytut Gospodarki Odpadami z siedzibà w Katowi-
cach, numer identyfikacyjny REGON 000983907,
numer identyfikacji podatkowej NIP 634-00-14-116,
utworzony zarzàdzeniem Nr 11 Prezesa Rady Mini-
strów z dnia 20 kwietnia 1982 r. w sprawie utworze-
nia Instytutu Gospodarki Materia∏owej (Monitor
Polski Nr 11, poz. 80),

3) Instytut Informacji Naukowej, Technicznej i Ekono-
micznej z siedzibà w Warszawie, numer identyfika-
cyjny REGON 000000690, numer identyfikacji po-
datkowej NIP 525-000-89-27, utworzony uchwa∏à
Nr 36 Rady Ministrów z dnia 12 lutego 1971 r.
w sprawie zmiany zakresu dzia∏ania i nazwy oraz
podzia∏u Centralnego Instytutu Informacji Nauko-
wo-Technicznej i Ekonomicznej (Monitor Polski
Nr 14, poz. 105).

2. Po∏àczenie jednostek, o których mowa w ust. 1,
nast´puje poprzez w∏àczenie Instytutu Gospodarki Od-
padami oraz Instytutu Informacji Naukowej, Technicz-
nej i Ekonomicznej do Instytutu Mechanizacji Budow-
nictwa i Górnictwa Skalnego.

§ 2. Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnic-
twa Skalnego, zwany dalej „Instytutem”, po po∏àcze-
niu zachowuje dotychczasowà nazw´.

§ 3. Siedzibà Instytutu jest miasto sto∏eczne War-
szawa.

§ 4. Nadzór nad Instytutem sprawuje minister w∏a-
Êciwy do spraw gospodarki.

§ 5. Przedmiotem dzia∏ania Instytutu jest:
1) prowadzenie badaƒ naukowych i prac rozwojo-

wych oraz przystosowywanie ich wyników do
wdra˝ania w praktyce w zakresie:
a) mechanizacji i automatyzacji przemys∏u oraz bu-

downictwa,
b) budowy i bezpieczeƒstwa maszyn i urzàdzeƒ bu-

dowlanych i roboczych,
c) górnictwa skalnego,

d) gospodarki odpadami i utylizacji substancji
szkodliwych,

e) informacji naukowo-technicznej i ekonomicznej,
f)  organizacji i szkolenia zawodowego,
g) eksploatacji, oceny poziomu technicznego, ho-

mologacji oraz kwalifikacji maszyn i urzàdzeƒ,
o których mowa w lit. b),

2) upowszechnianie wyników badaƒ i prac rozwojo-
wych,

3) podejmowanie dzia∏alnoÊci w zakresie doskonale-
nia metod prowadzenia badaƒ naukowych i prac
rozwojowych,

4) opracowywanie analiz i ocen dotyczàcych stanu
i rozwoju dziedzin nauki i techniki w zakresie, o któ-
rym mowa w pkt 1.

§ 6. 1. Po∏àczenie jednostek, o których mowa w § 1
ust. 1, nast´puje wed∏ug stanu uj´tego w sprawozda-
niach finansowych sporzàdzonych na dzieƒ 30 czerw-
ca 2002 r.

2. Po∏àczenie planów rzeczowo-finansowych ∏àczo-
nych jednostek nast´puje na podstawie stanu realiza-
cji tych planów na dzieƒ 30 czerwca 2002 r., z uwzgl´d-
nieniem zmian wynikajàcych z bie˝àcej dzia∏alnoÊci
wykonywanej do tego dnia.

3. Zadania uj´te w planach rzeczowo-finansowych
jednostek, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 2 i 3, wpro-
wadza si´ do planu rzeczowo-finansowego Instytutu.

4. Podzia∏ nagród, premii i innych Êwiadczeƒ nast´-
puje wed∏ug zasad obowiàzujàcych w Instytucie Me-
chanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego z siedzi-
bà w Warszawie, przed dniem po∏àczenia.

5. W odniesieniu do pracowników jednostek, o któ-
rych mowa w § 1 ust. 1 pkt 2 i 3, rozliczanie Êwiadczeƒ,
o których mowa w ust. 4, za okres od dnia 1 stycznia do
dnia 30 czerwca 2002 r. nast´puje na zasadach obowià-
zujàcych w tych jednostkach przed dniem po∏àczenia.

6. Po po∏àczeniu jednostek, o których mowa w § 1
ust. 1, obowiàzuje system finansowo-ksi´gowy oraz
system finansowo-p∏acowy stosowany przez Instytut
Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego z sie-
dzibà w Warszawie, przed dniem po∏àczenia.

§ 7. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Gospodarki:  w z. M. Kossowski

667

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI

z dnia 14 maja 2002 r.

w sprawie po∏àczenia Instytutu Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego z Instytutem Gospodarki
Odpadami oraz Instytutem Informacji Naukowej, Technicznej i Ekonomicznej.


